
Kampak na nás bolševíci

Šlapeto

Než-li rakouský stát krutý rozpadnul se na kousky,
Šmeral byl vždycky černožlutý přívrženec rakouský.
Když nic nekoukalo z Rakous do bolševismu se zakous
mučednicky šklebil tvář, vypasený proletář.
Bolševismus hlásal svět a hned znělo zpět: 

R: Kam pak na nás bolševíci,
   copak vás to napadá
   vás si každý koupí
   na nás jste však hloupí
   víme jak ta vaše  volnost vypadá. 

Šmeral řek si: Takhle zhynem, takhle přece nejde to!
Spojil se pak se Stívínem v bolševické dueto.
Lenin z výše svého trůnu na pomoc jim poslal Munu,
a s ním pytel rublíků, aby tvrdil muziku.
Ale sotva začli hrát, znělo odevšad:

R:

My si v Čechách nenecháme bolševismem hlavy plést
republiku neprodáme za zradu a podlou lest.
My jsme národ příliš zdravý, Šmeral nás tu nenakazí.
Naše zem je maličká, má však svého tatíčka
za ním půjde každý Čech s písní na svých rtech:

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

